



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Damvadvej 19 ApS

Høffdingsvej 34, 2500 Valby

CVR-nr. 31 27 71 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Damvadvej 19 ApS Høfdingsvej 34 2500 Valby
	CVR-nr.: 31 27 71 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Egefeld Schimming, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	P.K. Ejendomme A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.251 t.kr. mod -1.736 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.464 t.kr. mod -1.979 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetableringen af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-1.251.224	-1.735.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.606	-103.660
Resultat før finansielle poster	-1.354.830	-1.839.368
2 Øvrige finansielle omkostninger	-159.276	-139.468
Skat af årets resultat	49.999	0
Årets resultat	-1.464.107	-1.978.836
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.464.107	-1.978.836
Disponeret i alt	-1.464.107	-1.978.836



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.406.770	3.510.376
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.406.770</u>	<u>3.510.376</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.406.770</u>	<u>3.510.376</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.000	0
	Udsudte skatteaktiver	113.967	63.968
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.743.402</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>135.967</u>	<u>1.807.370</u>
	Likvide beholdninger	<u>75.324</u>	<u>2.341</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>211.291</u>	<u>1.809.711</u>
	Aktiver i alt	<u>3.618.061</u>	<u>5.320.087</u>



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-3.541.669	-2.077.562
Egenkapital i alt	-3.416.669	-1.952.562
Gældsforpligtelser		
Deposita	142.000	142.000
6 Anden gæld	1.838.109	3.765.649
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.980.109	3.907.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.550	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.573.000	572.000
Anden gæld	3.432.071	2.793.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.054.621	3.365.000
Gældsforpligtelser i alt	7.034.730	7.272.649
Passiver i alt	3.618.061	5.320.087
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetableringen af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

	2017 kr.	2016 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	159.276	139.468
	159.276	139.468
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	3.924.800	3.924.800
Kostpris 31. december 2017	3.924.800	3.924.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-414.424	-310.818
Årets afskrivninger	-103.606	-103.606
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-518.030	-414.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.406.770	3.510.376
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-2.077.562	-98.726
Årets overførte overskud eller underskud	-1.464.107	-1.978.836
	-3.541.669	-2.077.562



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.911.630	3.765.649
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-73.521</u>	<u>0</u>
	<u>1.838.109</u>	<u>3.765.649</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>394.618</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.K. Ejendomme A/S, CVR-nr. 46164113 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


